
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

34 51 58 44 29 27

2645 32

13:15 15:17

21:20
╳
11
20

1
12
22

4
13
26

5
14

6
15

7
19 Auszeit

22:24

Ende
11:15

B  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 16 12 15 4

24

1
11
20

2
12
24

3
15

5
17

7
18

10
19

Auszeit

10:10
18:18

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte

13 3 16 12 15 4

218

20:22

╳
11
19

2
12
20

5
13
21

8
15

9
16

10
17

Auszeit

13:13
20:21

Ende
11:41

A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

27 44 29 58 34 51

2532 45

12:13 4:8

18:17
2
10
20

3
11
24

4
13
25

7
15

8
17

9
18 Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich
Frauen

B  TSG Markkleeberg von 1903 e.V. vs. GSVE Delitzsch A

Spiel 55 01.12.2024 10:45 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG Markkle… 11/14

1 Otto, Louise X
3 Moldavan, Lada X
4 Böhme, Helene X
7 Hansen, Annica

8 Spitzmüller, Lilien X
11 Shamsam, Ella - Nur
12 Markert, Rebekka X
13 Körner, Sarah Marie X
15 Schmiedel, Magda X

16 Hämmerling, Violetta X
21 Petermann, Finja

B  Libero

1 Otto, Louise X

B  Offizielle

T Reichenbach, Tim
CT Nitsche, Franziska E

C

A  GSVE Delitz… 13/14

5 Heinlein, Emelie X

6 Wackernagel, Hanna X
27 Grönert, Annabell X
29 Gerstner, Maxine X
30 Muth, Jasmin

32 Stieg, Julina X
34 Frankenstein, Carolina X
44 Kunert, Josy X
45 Reichstein, Lea X
46 Dettmann, Julia

50 Wundersich, Ida Mar…
51 Neundorf, Anna X
58 Grönert, Fabienne X

A  Libero

5 Heinlein, Emelie X
6 Wackernagel, Hanna X

A  Offizielle

T Babatz, Til E
SC Vetter, Leann E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Markkle… GSVE Delitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 30 26 1 3 1
2 1 0 21 2 23 25 1 3 1

3

4 1 0 45 53 51 2 6 2
Start: 10:45 Ende: 11:41 Dauer: 0:56

Sieger: GSVE Delitzsch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meinel, Cheyenne 1

2 Herndl, Mia 2

Schr. Kußnow, Ida
Assist. Blum, Helene

Dokument erstellt: 01.12.2024 11:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


