

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich Frauen

(B) TSG Markkleeberg von 1903 e.V. vs. GSVE Delitzsch (A) Spiel 55

01.12.2024 10:45 Uhr



_			S		art :45	A) GSVE	Delitz	·	R		de :15	В) TSG N	/larkkl	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Star	rtaufstellung	12	34	51	58	44	29	27		13	3	16	12	15	4	
ufstellu	0	Spielernr.	Ľ	45				\mathbb{S}		26							24
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	13:15				15:17]]
Ľ			-					21:20									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1		1 12 22	4 13 26	5 14	6 15	7 19	Auszeit 22:24	1 11 20	2 12 24	3 15	5 17		10 19	Auszeit
		4. 8.								22:24							18:18

S	Sta 11	art :18	В	TSG N	/larkk	le	R	En 11	ide :41	A) GSVE	Delit	z	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	13	3	16	12	15	4		27	44	29	58	34	51]
<u> </u>				8			21			(32)		45		25
Z				20:22			1			12:13		4:8		
										18:17				
2	X 11	2 12	5 13 (1)	8 15	9 16	10 17	Auszeit	2 10	3 11	4 13 25	7 15	8 17	9 18	Auszeit
	19	20	21)				13:13 20:21	20	24	25)				24:21

B TSG Markkle...

Otto, Louise

Moldavan, Lada

Böhme, Helene

Hansen, Annica

Spitzmüller, Lilien

Markert, Rebekka

Shamsam, Ella - Nur

		ufschlagfolge rtaufstellung	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	T 7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen											
E	٧	В	H	Ь	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

					Ergek	nisse					16	l
1	(E	3) T	SG	Mar	kkle	GSVE	Deli	tz.	(1	(<u>†</u>	21	l
ı	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	B	١
ı	2	0	0	24	1	30	26	1	ო	1		Ì
ı	2	1	0	21	2	23	25	1	3	1	1	I
ı					3							
ı	4	1	0	45		53	51	2	6	2	B)
ı	St	art	: 10	0:45	Ende:	11:41	Dau	ıer:	0:	56	-	ſ
ı	Sie	ae	r: (SSVE	Delitz	sch				2:0	Ш	ı
ı		_								_	Γ	ı

		Korner, Saran Marie	Х	45	Reichstein, Lea	Х
1	5	©Schmiedel, Magda	Χ	46	Dettmann, Julia	
1[6	Hämmerling, Violetta	Χ	50	Wundersich, Ida Mar	
2	1	Petermann, Finja		51	Neundorf, Anna	Χ
١.	2			58	Grönert, Fabienne	Χ
יו	<u>B</u>)	Libero		➂	Libero	
JĽ	1	Otto, Louise	Χ	5	Heinlein, Emelie	Χ
رال	2	orr : II		6	Wackernagel, Hanna	Χ
1	<u>5</u>)	Offizielle	➂	Offizielle		
ıΟ	Γ	Reichenbach, Tim		Т	Babatz, Til	Ε
	T	Nitsche, Franziska	Е	SC	Vetter, Leann	Ε

(A) GSVE Delitz...

Heinlein, Emelie

6 Wackernagel, Hanna

27 @ Grönert, Annabell

Gerstner, Maxine

34 Frankenstein, Carolina

Muth, Jasmin

Stieg, Julina

44 Kunert, Josy

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Meinel, Cheyenne		1					
2	Herndl, Mia		2					
			Schr.	Kußnow, Ida				

Assist. Blum, Helene